

巴林右旗农牧技术推广中心巴林右旗2025年玉米单产提升工程中标（成交）明细

内蒙古鹏圣项目管理有限责任公司受巴林右旗农牧技术推广中心委托，采用公开招标进行采购巴林右旗2025年玉米单产提升工程（项目编码：CFZCYQS-G-H-260001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：上海华维可控农业科技集团股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 45,103,250.19 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02229900 其他农业和林业机械	智能水肥一体机	ZGJ-J4	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	23,623.00	2.00	套	47,246.00
1-2	A02229900 其他农业和林业机械	施肥桶及搅拌电机	FTZ050-B+JB0738	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,520.00	8.00	套	12,160.00
1-3	A02100102 压力仪表	压力表	BYT-3151	贝亚特	无锡贝亚特自动化科技有限公司	江苏	350.00	4.00	个	1,400.00
1-4	A05020109 阀门	智能三通控制阀	HWST100	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,980.00	145.00	套	287,100.00
1-5	A02010219 网关	网关	TY-WG100	田韵	上海田韵物联网科技有限公司	上海	2,100.00	2.00	套	4,200.00
1-6	A02229900 其他农业和林业机械	农林环境气象站	NTT-QX11	农抬头	上海农抬头农业发展有限公司	上海	34,920.00	2.00	套	69,840.00
1-7	A02229900 其他农业和林业机械	虫情监测预警防治设备	NTT-CQ7	农抬头	上海农抬头农业发展有限公司	上海	43,071.00	2.00	套	86,142.00
1-8	A02229900 其他农业和林业机械	农林病菌孢子捕捉防治设备	NTT-BJBZ100	农抬头	上海农抬头农业发展有限公司	上海	49,141.00	2.00	套	98,282.00
1-9	A02229900 其他农业和林业机械	苗情实时监测设备	NTT-MQ5	农抬头	上海农抬头农业发展有限公司	上海	7,843.00	2.00	套	15,686.00
1-10	A02229900 其他农业和林业机械	农作物病虫害监测预警设备	NTT-BCHYJ100	农抬头	上海农抬头农业发展有限公司	上海	26,223.00	2.00	套	52,446.00
1-11	A02229900 其他农业和林业机械	土壤墒情	NTT-DGTWS-01	农抬头	上海农抬头农业发展有限公司	上海	11,783.00	2.00	套	23,566.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A02061912 除害虫用灯	太阳能杀虫灯	NTT-WLTYN SC100	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	2,680.00	86.00	套	230,480.00
1-13	A02061599 其他电源设备	电源柜	HWBP-11	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	2,020.00	1.00	个	2,020.00
1-14	A02061599 其他电源设备	电源模块	NTT-DY	田韵	上海田韵物联网科技有限公司	上海	110.00	2.00	个	220.00
1-15	A02010508 移动存储设备	移动硬盘	G350-6TB	爱国者	爱国者数码科技有限公司	北京	1,691.00	1.00	套	1,691.00
1-16	A02010399 其他信息安全设备	安管一体机	TY-AGH001	定制	上海田韵物联网科技有限公司	上海	99,366.00	1.00	套	99,366.00
1-17	A02010301 防火墙	防火墙	TY-NGFW-X 86-8	定制	上海田韵物联网科技有限公司	上海	47,199.00	1.00	套	47,199.00
1-18	A01029900 其他构筑物	集装箱泵房	3000*3000*2800mm	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	10,000.00	698.00	套	6,980,000.00
1-19	A02229900 其他农业和林业机械	智能水肥一体机	ZGJ-J2	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	26,500.00	698.00	套	18,497,000.00
1-20	A02229900 其他农业和林业机械	施肥桶及搅拌电机	FTZ050-B+JB0738	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	1,520.00	1396.00	套	2,121,920.00
1-21	A02100102 压力仪表	压力表	BYT-3151	贝亚特	无锡贝亚特自动化科技有限公司	江苏	350.00	1396.00	个	488,600.00
1-22	A02010299 其他网络设备	网关	TY-WG100	田韵	上海田韵物联网科技有限公司	上海	2,100.00	48.00	套	100,800.00
1-23	A07090103 橡胶管	滴灌带	HW1710-16 25100	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	150.00	65000.00	套	9,750,000.00
1-24	A07090201 塑料制品	PPR管材(含外丝、接头、三通等)	De32*1.0mpa/De20*1.0mpa/De15/De25	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	200.00	700.00	套	140,000.00
1-25	A02062100 绝缘电线和电缆	电缆	RVV-3*4m2/RVV-3*1.5m2	起帆	上海起帆电线电缆技术有限公司	上海	210.00	700.00	套	147,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-26	A02061712 控制设备	球阀	DN25	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	380.00	700.00	套	266,000.00
1-27	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	半成品及辅料，其他辅材（含接头、护套管、软护套管、分 采购项目管理水鞍座等）	PPR-De15/PEDe20/DN15/DN80*32	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	230.00	700.00	套	161,000.00
1-28	A02061712 控制设备	智能三通控制阀	HWST100	华维	上海华维可控农业科技集团股份有限公司	上海	1,980.00	2016.00	套	3,991,680.00
1-29	A01019900 其他房屋	新建井房	井房门外形尺寸2.05m×0.9m，按图纸施工	现场制作	中建长城建设有限公司	河南	18,323.25	2.00	座	36,646.50
1-30	A01019900 其他房屋	围栏工程	不锈钢护栏，H=1.2m，按图纸施工	现场制作	中建长城建设有限公司	河南	6,860.345	2.00	座	13,720.69
1-31	A01019900 其他房屋	智能水肥一体机基础工程	≥3*3m，按图纸施工	现场制作	中建长城建设有限公司	河南	1,899.77	700.00	座	1,329,839.00

内蒙古鹏圣项目管理有限责任公司
2026年02月05日